ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /UBND
V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 291/QĐ-UBND

ngày 08/5/2025 của UBND tỉnh

Lý Sơn, ngày      tháng 5 năm 2025

Thực hiện Quyết định số 291/QĐ-UBND của UBND tỉnh ban hành Kế

hoạch thực hiện Quy hoạch lâm nghiệp quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến

năm 2050 trên địa bàn tỉnh (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện văn bản cụ thể hóa Kế hoạch triển

khai thực hiện Kế hoạch thực hiện Quy hoạch lâm nghiệp quốc gia thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh ban hành kèm theo Quyết định

291/QĐ-UBND nêu trên đảm bảo phù hợp với điều kiện, tình hình thực tế trên địa

bàn huyện. Trình UBND huyện trước ngày 29/5/2025; đồng thời, báo cáo kết quả

thực hiện Kế hoạch gửi UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường theo quy định.

Yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị huyện;

- BCH Quân sự huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Đạo

                                     Kính gửi:   Phòng Nông nghiệp và Môi trường

		2025-05-15T09:11:49+0700

		2025-05-15T09:11:49+0700

		2025-05-15T09:11:49+0700